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Ernströmgruppen förvärvar Kokko Control Oy
Ernströmgruppen AB har förvärvat 100 % av aktierna i Kokko Control Oy, en expertleverantör av 
nyckelkomponenter för industri- och kraftverksprodukter. Företaget har en omsättning på 4,5 
miljoner euro och kommer att ingå i affärsområdet Flow Technology samt integreras i Armatec 
Finland.

Kokko Control levererar avancerade komponenter för industri- och kraftverksanvändning. Baserat i 
Esbo, Finland, erbjuder Kokko Control sina kunder ett komplett servicepaket. De huvudsakliga 
produktkategorierna är ventiler, flödeskomponenter, economizers, expansionsfogar, brandskydd samt 
service och idrifttagning inklusive reservdelar. Kokko Control har arbetat nära industrin i över 50 år.

Kokko Control kommer bidra med ett starkt tillskott till Armatec Finlands erbjudande på marknaden. 
Genom branschledande lösningar har Kokko Control över tid etablerat en stark marknadsposition på 
den finska marknaden med långsiktiga relationer med kunder och leverantörer.

"Kokko Controls fokus är att hjälpa sina kunder med energieffektiva lösningar med hög servicenivå 
samtidigt som de minskar miljöpåverkan. De har långvariga kund- och leverantörsrelationer, vilket 
skapar stabilitet och ligger helt i linje med Ernströmgruppens strävan att leverera hållbara lösningar 
för energieffektivitet. Det är vår ambition att vi tillsammans ska vidareutveckla den nisch de varit 
framgångsrika inom," säger Fredrik Skarp, affärsområdeschef för Flow Technology på 
Ernströmgruppen.

"Ernströmgruppen är en familjeägd, långsiktig koncern som delar våra värderingar kring 
entreprenörskap och hållbarhet. Vi är glada att vara en del av Ernströmgruppen med företag som 
delar våra möjligheter och utmaningar, och vi ser framtiden an med tillförsikt, eftersom vi arbetar bra 
idag, men morgondagen kommer säkerligen att bli ännu bättre och vi kan tillsammans utveckla 
Kokko Control till nästa nivå", säger tidigare VD och ägare Johan Bäckström.
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Om oss
Ernströmgruppen är en nordisk, familjeägd industrigrupp med en affärsidé som kretsar kring att äga 
och utveckla entreprenörsdrivna nischföretag. Med över 1 400 anställda i Norden och norra Europa är 
bidrar vi till samhällsutvecklingen genom att fokusera på människor, miljön och ekonomin.
Ernströmgruppen består av de fyra affärsområdena Flow Technology, Water & Energy, Automation & 
Electrification och Safety & Protection med total omsättning om 5 miljarder SEK.
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